2019 年５月 24 日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

 （コード番号：4389 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理部門管掌  大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 26 日開催予定の第 19 期定時株主総会での承認を前提として、取締役（監査等

委員である取締役を除く。）を以下のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2019 年６月 26 日付）

氏 名 現 役 職 名 新任・再任

板谷
い た や

 敏
とし

正
まさ

 取締役社長（代表取締役） 再任

高橋
たかはし

 秀樹
ひ で き

 取締役副社長 再任

武野
た け の

 貞
さだ

久
ひさ

 専務取締役 再任

大田
お お た

 武
たけし

 取締役 再任

堀之内
ほ り の う ち

 はる
は る

代
よ

 ソリューション事業本部長 新任

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

堀之内
ほ り の う ち

 はる
は る

代
よ

（1968 年４月 30 日）

1990 年 ４月
2003 年 10 月
2007 年 10 月
2011 年 ４月
2013 年 ４月

株式会社日本興業銀行入行（現 株式会社みずほ銀行）
当社入社
当社営業ソリューション本部アセットソリューション部長
当社ソリューション事業本部ソリューション部長
当社ソリューション事業本部長（現任）

以 上